湖南省财政厅

湘财农指〔2016〕70号

湖南省财政厅关于下达2016年森林生态效益
补偿基金公共管护支出的通知

各市州、相关省直管县市财政局，省林业厅、省科技厅：

根据《财政部关于提前下达2016年林业专项转移支付的通知》（财农〔2015〕173号）和2016年省级部门预算，结合各地工作实际，经研究，现安排你市（州、县、单位）2016年森林生态效益补偿基金公共管护支出  万元（详见附件），相应列入2016年度支出功能科目“2130209森林生态效益补偿”，支出经济科目“302商品和服务支出”（省直单位列“30226劳务费”）。请及时拨付资金，并切实加强资金使用管理。
附件：湖南省2016年森林生态效益补偿基金公共管护支出

分配表

湖南省财政厅

                            2016年7月12日

信息公开选项：主动公开
抄送：各市州、省直管县市林业局。
—2—
—2—